ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE COXIM - MS

Presidência

Coxim-MS, 03 de outubro de 2023.

TERMO DE AUTORIZAÇÃO

ADEMIR FERREIRA DA SILVA, VEREADOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL COXIM,

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, com base no parecer exarado pela ASSESSORIA JURÍDICA,

no uso de suas atribuições, e nos termos do inciso li do art. 57 da lei Federal NQ 8.666/93,
AUTORIZA:

(Mediante TERMO ADITIVO, AUTORIZO a prorrogação do prazo de vigência

contratual por mais 12 (doze) meses) ao Contrato n2 011/2017, celebrado com a empresa,

JMRS Publicidade ltda ME, no valor global de R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais), cuja

despesa correrá à custa do seguinte recurso do Orçamento da Câmara Municipal:

01.10.1
01.101
01.031.0001-2.002
3.3.90.39

-CÂMARA MUNICIPAL DE COXIM
-CÂMARA MUNICIPAL DE COXIM
-COORD. MANUT. DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
-OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS- PESSOA JURÍDICA

/~ FÊRR~J\ ~k k-" t,7 VEREADOR - PRESIDENTE